
 34,316

 32,243

 40,255

 28,263

 29,475

 29,715

 27,753

 34,962

 43,972

 34,381

 26,240

 28,033

 31,874

 27,249

 26,331

 26,425

 28,700

 27,786

 32,183

 48,288

 27,674

 30,210

 32,302

 27,769

 25,765

 29,961

 25,342

 28,140

 33,259

 33,132

 20,980

 23,140

 24,345

 20,784

 31,555

 21,229

 20,510

 24,340

 27,460

 32,649

 33,464

 30,493

 33,665

 31,459

 18,981

 28,870

 41,574

 22,829

 37,619

 26,121

 20,575

 30,881

 30,885

 35,109

 28,059

 68,000

 25,758

 30,467

 22,950

 21,503

 25,223

 23,455

 27,842

－

－

 31,287

－

 17,623

－

 36,657

 34,665

 43,907

 29,657

 32,444

 34,836

 29,808

 39,625

 47,017

 38,017

 26,550

 30,316

 37,987

 29,986

 27,970

 23,580

 31,679

 23,963

 35,682

 54,909

 28,598

 39,364

 39,111

 71,818

 77,163

 72,861

 71,351

 64,138

 74,568

 57,081

 65,818

 37,771

 72,611

 63,421

 68,750

 67,461

 55,685

 85,094

 21,286

 59,695

 89,770

 77,024

 66,254

 74,651

 70,596

 70,056

 29,665

 27,311

 28,850

 30,521

 27,570

 29,664

 29,435

 33,309

 26,193

 27,849

 27,924

 25,938

 29,558

 23,361

 24,262

 32,611

 33,864

 42,829

 38,162

 25,954

 51,034

 48,673

 29,043

 29,773

 28,613

 39,422

 27,312

 25,820

 26,625

 26,444

 28,039

 30,946

 26,512

 23,534

 24,205

 22,428

 22,812

 23,578

 23,745

 26,699

 22,896

 26,322

 36,314

 25,211

 23,631

 22,800

 31,165

 30,717

 37,665

 26,059

 24,262

 25,049

 23,740

 28,160

 39,759

 25,407

 22,512

 22,498

 22,390

 23,282

 21,986

 22,588

 25,184

 22,946

 25,857

 38,316

 24,199

 22,171

 23,002

 37,902

 35,170

 43,058

 33,510

 26,356

 33,748

 32,266

 44,844

 36,080

 29,831

 26,886

 29,708

 33,424

 27,133

 27,847

 28,019

 28,486

 29,673

 36,093

 33,297

 30,587

 32,724

 40,441

 21,933

 20,409

 24,087

 20,731

 19,155

 20,626

 22,349

 20,552

 20,062

 19,051

 17,718

 22,312

 16,815

 19,948

 22,210

 21,740

 22,879

 22,656

 20,350

 22,764

 18,892

 21,817

 18,780

 總　　平　　均

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國102年 1月

 1362-01-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業平均提繳工資 (地區別)

 單位：新臺幣元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



 42,872

 40,241

 46,681

 29,155

 27,355

 31,044

 30,306

 36,031

 56,364

 35,926

 28,788

 31,141

 21,659

 15,999

 28,553

 31,478

 29,820

 25,845

 32,056

 45,870

 27,185

 42,840

 19,407

 51,815

 45,781

 53,765

 44,289

 44,559

 42,630

 42,285

 43,588

 43,671

 39,764

 41,733

 40,379

 39,565

 32,584

 41,278

 40,466

 40,329

 35,009

 43,184

 59,965

 41,685

 33,432

－

 32,767

 27,822

 41,030

 26,710

 28,215

 29,606

 22,365

 26,122

 24,628

 25,477

 28,233

 23,802

 35,773

 41,674

 43,368

 35,452

 34,782

 24,017

 28,386

 26,175

 24,737

 27,416

－

 40,172

 35,249

 43,630

 26,361

 27,387

 27,536

 26,776

 35,876

 63,279

 47,708

 27,232

 25,192

 30,517

 27,288

 24,232

 25,644

 29,045

 24,195

 26,752

 59,017

 23,007

 25,242

 21,000

 25,631

 23,835

 29,679

 23,419

 22,361

 22,618

 20,867

 22,263

 23,929

 21,915

 23,652

 22,119

 24,160

 18,106

 21,259

 21,929

 21,603

 19,977

 25,254

 24,452

 21,557

 21,249

 20,764

 28,807

 29,652

 41,676

 27,695

 27,133

 28,235

 25,332

 25,396

 26,196

 26,421

 25,424

 23,683

 24,948

 23,305

 24,685

 24,011

 25,800

 23,337

 29,313

 28,332

 27,431

 26,885

 28,292

 28,912

 28,745

 32,797

 26,146

 27,745

 26,110

 28,359

 28,031

 29,052

 29,767

 27,103

 30,323

 27,308

 29,022

 27,039

 30,987

 31,553

 31,268

 30,600

 34,345

 26,192

 41,174

 39,018

 32,736

 30,445

 37,145

 30,393

 31,984

 31,471

 33,029

 33,881

 29,685

 27,521

 33,311

 30,378

 30,544

 37,209

 28,767

 33,362

 34,532

 30,983

 35,176

 30,951

 34,343

 31,428

 30,997

 26,475

 25,782

 31,164

 23,742

 24,752

 23,693

 20,562

 25,336

 27,329

 23,341

 21,755

 23,219

 24,992

 23,997

 25,024

 23,683

 27,114

 22,747

 22,499

 25,762

 21,970

 30,183

 18,780

 29,435

 27,561

 32,928

 27,525

 29,674

 26,571

 28,353

 27,473

 31,782

 30,051

 25,066

 25,796

 33,323

 25,273

 23,432

 26,239

 26,582

 27,112

 28,760

 30,046

 25,258

 31,498

 30,169

 總　　平　　均

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市
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 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國102年 1月

 1362-01-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 中華民國102年 3月14日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業平均提繳工資 (地區別)(續)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

編製


